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Dotyczy : postępowania przetargowego  na zakup i dostawę Środków antyseptycznych i

                 dezynfekcyjnych nr sprawy  ZP,PN / 19 / 2010 r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

zadanie nr 5

Pytanie : poz 1 - Czy zamawiający dopuści opak. 5 L z odpowiednim przeliczeniem ilości?.

Odpowiedź : Zamawiający  dopuszcza takiej wielkości opakowania

Pytanie : poz. 2 – Czy zamawiający dopuści opak. 0,5 L lub 1L z odpowiednim przeliczeniem?.

Odpowiedź : Zawawiający nie dopuszcza takiej wielkości opakowań.

Zadanie nr 1   

Pytanie : poz. 1 Prosimy o poptwierdzenie , że preparat o pH neutralnym dla skóry 6 w

               opakowaniach 500 ml zamiast 450 ml,spełniający pozostałe wymagania SIWZ. Prosimy o

                podanie do wyceny  ilości opakowań 500 ml.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza preparat o pH neutralnym dla skóry 6 oraz wielkości

               opakowań z 450 ml na 500 ml w ilości podanej w zamówieniu.

Pytanie : poz 3 Zwaracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie chusteczek o wielkości

               14,5 x 22 cm, spełniających wszystkie pozostałe wymaganioa zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawijący  dopuszcza zmianę wielkości chusteczek.

Pytanie : poz. 9 Zwaracamy się z prośbą o  wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka i zamawijący nie

                miał na myśli opakowań o wielkości 6 litrów, jeśli nie – zwracamy się z probośbą o

                dopuszczenie opakowań 6 litrowych i określenie ilości wymaganych opakowań.

Odpowiedź : Tak zamawiający miał na myśli wielkości opakowań nie 5 litrowe lecz 6 litrowe i

                 takie należy zastosować w ofercie . Ilość  należy zmienić na 35 opakowań.

Zadanie nr 6

Pytanie : poz. 1 i 2  W związku ze zmianą substancji czynnej stosowanego przez Państwa preparatu

               opisanego w poz. 1 oraz zmianą procentowości aktywatora używanego do tego środka ,

               zwracamym się z prośbą o potwierdzenie , iż zamawiający wymaga preparatu opartego o

               aktywny tlen, zawierający nadwęglan sodu , który po dodaniu aktywatora 2 % działa

               również na Tbc. Prosimy  również o podanie  ilości opakowań aktywatora 2 %.

               Zwracamy się z zapytaniem , czy z uwagi na fakt , iż preparat ten używany jest do

               dezynfekcji sprzętu firmy Olimpus, zamawiający wymaga załączenia do oferty pozytwnwj

               opinii Olympus Optical, co  gwarantuje bezpieczeństwo w stosowaniu preparatu oraz

               eliminuje ryzyko uszkodzenia kosztownego sprzętu.

Odpowiedź :Zamawiający potwierdza ,iż wymaga preparatu opartego o aktywny tlen  zawierający

                nadwęglan sodu oraz  dopuszcza aktywator 2 % działający również na Tbc w

                opakowaniach 2 l w ilości 15 opakowań.

                Odpowiadając na drugi człon pytania należy zastosować odpowiedź zawartą w Uwagach

                w pkt 7) niniejszego zadania .
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